
Решение 

Совета Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

от 10.11 2021                                                                           №_38 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Теньковского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

17.12.2013 г. № 87 «Об утверждении 

Правил землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Теньковское сельское поселение» 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Теньковское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан», Совет Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан, 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в «Правила землепользование и застройки муниципального 

образования «Теньковское сельское поселение Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан», утвержденные решением Совета 

Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 17.12.2013г. № 87_ «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Теньковское  сельское 

поселение» Камско-Устьинского  муниципального района Республики Татарстан», 

следующее изменение: 

изменить для земельного участка с кадастровым номером 16:22:090108:191 

территориальную зону с СХ-1 на Ж-1. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение путем размещения на 

официальном сайте в сети Интернет Камско-Устьинского муниципального района и 

на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования. 

4. Направить данное Решение в ГУП «Татинвестгражданпроект» для учета при 

разработке проекта Генерального плана Теньковского сельского поселения. 



5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу 

Теньковского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан И.А.Зиновьева. 

 

 

Глава Теньковского  

сельского поселения                И.А.Зиновьев 


